
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 7 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 
Zadavatel z vlastní iniciativy upřesňuje pro úplnost a pochopení Vysvětlení č.7 v návaznosti na 
Vysvětlení č.6:  
 
Zadavatel k 23. 3. 2022 rozšířil Systém kvalifikace o regiony Jindřichův Hradec A, B. 

V systému kvalifikace na profilu EZAK (odkaz: https://ezak.eon.cz/dns_display_14.html) je nyní pod 
kategoriemi uvedeno celkem 19 částí.  

Zadavatel nyní nerozšiřuje předmět plnění na všechny tyto části! Počet aktuálně platných částí (nyní 
celkem 7), pro které je zahájen příjem žádostí, je vždy uveden v poslední platné verze dokumentu 
SK_Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky), nyní aktuálně ve verzi 23_3_2022. 

 

Zadavatel nade vší pochybnost uvádí, že dodavatel, kvalifikovaný k 22. 3. 2022 do ostatních, 
dříve zveřejněných regionů, není v tuto chvíli povinen dokládat žádné aktualizované doklady, 
pouze se s aktualizovanými podmínkami seznámí. 

 

Dodavatelé, kteří mají zájem o účast v nově otevřeném regionu Jindřichův Hradec A, B a jsou zároveň 
již kvalifikováni do jiného, dříve zveřejněného regionu (Otrokovice, Nové Město na Moravě), 
předkládají opětovně veškeré Přílohy včetně základní, profesní a technické kvalifikace v platném znění. 

 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že předpokládá zveřejnění navazující veřejné zakázky pro 
Jindřichův Hradec A, B v termínu od 1. 7. 2022. 
 
 
V Brně   

 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem  Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno   
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky) 
 

Evidenční číslo VVZ: Z2020-022110 

https://ezak.eon.cz/dns_display_14.html

		2022-04-01T09:13:42+0200
	Ing. Lenka Popelková




